
UCHWALA NRXXXIII/153/2013
RADA GMINY RADY GMINY GOLUB-DOBRZYN

GOLUB-DOBRZYN , ne
zdma26marca2013 r.

zmieniajqca uchwal? Rady Gminy wsprawie budzetu na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorza^dzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pozn. zm1>) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.
222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pozn. zm.2>) uchwala si?, co nast?puje :

§1.W uchwale Nr XXXII/146/2013 Rady Gminy Golub - Dobrzyri z dnia 28 stycznia 2013 r.
w sprawie budzetu na 2013 rok, wprowadza si? nast?pujqce zmiany :

1) § 1. Otrzymuje brzmienie :

„§ 1. Ustala si? laj:zna_ kwot? dochodow budzetu na 2013 rok w wysokosci: 24 617 099 zt, z tego :

- dochody bieza^ce w kwocie : 22 658 148 zt;

- dochody majajkowe w kwocie : 1 958 951 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 1";

2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymuja_ brzmienie :

,,1. Ustala si? ta,czna_ kwot? wydatkow budzetu na 2013 rok w wysokosci: 26 317 099 zl, z tego:

- wydatki bieza^ce w wysokosci: 22 197 022 zl;

- wydatki maja^tkowe w wysokosci: 4 120 077 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

2. Okresla si? wykaz zadari inwestycyjnych na 2013 rok na kwot? : 4115 077 zt, zgodnie
z zata_cznikiem Nr 3";

3) § 4. Otrzymuje brzmienie :

„§ 4. Okresla si? ta^czna, kwot? planowanych przychodow w kwocie : 2218 598 zt i tqczna^ kwot?
planowanych rozchodow : 518 598 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 4";

4) § 8. Otrzymuje brzmienie :

„§ 8. Ustala si? limit zobowia^zan z tytutu zaciajanych kredytow i pozyczek oraz emitowanych
papierow wartosciowych w kwocie : 2 700 000 zt, w tym na :

1) pokrycie wyst?puja^cego w ciaju roku przejsciowego deficytu budzetu gminy w kwocie : 1 000
000 zt;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu gminy w kwocie : 1 700 000 zt.";

5) w § 9. ust. 1 Otrzymuje brzmienie :

,,1. Upowaznia si? Wojta Gminy do :

1) zaciajgania kredytow i pozyczek oraz emisji papierow wartosciowych na :

a) pokrycie wyst?puja_cego w cia_gu roku przejsciowego deficytu budzetu do wysokosci :
1 000 000 zt,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu do wysokosci: 1 700 000 zt".

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si? W6jtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj?cia.
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Przewodnicza^cy Rady
Gminy

<i / ' 2

Stawomir Izajasz

1> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostafy ogtoszone w : Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271 iNr 214, poz. 1806, z2003 r. Nr 80, poz. 717 iNr 162, poz. 1568, z2004r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 iNr 167, poz. 1759, z2005 r. Nr 172, poz. 1441 iNr 175, poz. 1457, z2006 r. Nr 17, poz. 128 iNr
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 iNr 223, poz.
1458, z2009 r. Nr 52, poz. 420 iNr 157, poz. 1241, z2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 iNr 106, poz. 675,
z2011 r.Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 iNr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz
z2013r. poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostafy ogtoszone w : Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 iNr 257, poz. 1726, z2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456,1530 i 1548.
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Plan dochodow
Zaiacznik Nr 1 do uchwafy Rady Gminy NrXXXIII/153/2013

Nazwa jednostki: brak
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Tresc

Rolnictwo i towiectwo :

Program. rozwoju Obszar6wWiejsk!Qh2007-2C13.:. .• : ' • ' .':v . '

Srodki na dofinansowanie wiasnych inwestycji gmin (zwia^zkow gmin),
powiatow (zwiajzkow powiatow), samorzqdow wojewodztw, pozyskane z
innych zrodel
Dochody od osob prawnych, od osob fizycznych i od innych
iednostek nieposiadajqeych osobowosci prawnej oraz wydatkf
zwia_zane z ich poborem
Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkow i opjat lokalnych od osob prawnych i innych
iednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomosci

Rozne rozliczehia

Cz^sc oswiatowa subwencji ogoinej a'!a jednostek samorzqdu . . " . - • . . • •;'• ;
ierytoriainego ' . . - , ' • ' • . ' " ' . . - . , ' : : ' • : " , ' • , ' : ' " . , . • , ' ' , ' ; , " '

Subwencje ogolne z budzetu panstwa

Oswiata i wychovyanie

Gimnazja

Dochody z najmu i dzierzawy skiadnikow maja^tkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorza^du terytorialnego lub innych jednostek zaiiczanych do
sektora finansow publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze

Wpfywy z roznych dochodow

Pomoc spoteczna

Zasiski I pomoc w naturze oraz sktaa'k! na ubezpieczenia emerytalne i . - .
rentowe :

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych
zadari bieza^cych gmin (zwia^zkow gmin)

ZasHki state :

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj^ wJasnych
zadari bieza_cych gmin (zwiqzkow gmin)

Osrodki pomocy spolecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj§ wtasnych
zadari biezqcych gmin (zwiaLzkow gmin)

Przed zmiana.

.... .1235188,00.

'.' ., '- ,,; .' :-1 21 0838,00

1 210838,00

5623296,00

931 026,00

695 000,00

0;::V..V ; ,: -":. 11 268039,00

V : : 6547103,00

6547103,00

154970,00

0,00

0,00

0,00

4087400,00

::;:: • ..:"- , : 95400,00

95 400,00

115600,00

115600,00

143 000:, 00

143000,00

Zmiana

-100000,00

:'--::./'--^/:;'::./--':::;:::'^-1 00 000,00

-100000,00

170975,00

170975,00

170975,00

-25S013:,00

V:V:(-:-'::.::-. "'"->• --':>:255 013,00

-255013,00

18000,00

18000,00

6 000,00

12000,00

- 5 355,00

: : : : 6145,00

6 145,00

-3600,00

- 3 600,00

-8000,00

- 8 000,00

Po zmianie

1183188,00

1 110838,00

1 110838,00

5794271,00

1102001,00

865 975,00

;; :>; ; -, .'• ::'• ! • 11 013026,00

-"-: ;-'•.• ' ' ; • ' - : " ' : - • - • - ; : '6292 090,00

6 292 090,00

172970,00

18000,00

6 000,00

12000,00

4 082 '045,00

•:'.: 101 545,00

101 545,00

112000,00

112000,00

135000,00

135000,00
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Pozostala dziatalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacje^ zadaii
bieza^cych z zakresu administracji rza_dowej oraz innych zadari zleconych
gminie (zwia^zkom gmin) ustawami

Pozostate zadania wzakresie polityki spotecznej

Pozostata dzialalnosc

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaiiczanych do sektora
finansow publicznych na realizacje zadari bieza^cych jednostek
zaiiczanych do sektora finansow publicznych
Wptywy i wydatki zwia^zane z gromadzeniem srodkow z optat i kar za
korzystanie ze srodowiska
Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaiiczanych do sektora
finansow publicznych na realizacje zadari bieza^cych jednostek
zaiiczanych do sektora finansow publicznych

Razem:

97400,00

0,00

696 693,00

696 693,00

602 067,00

10 146,00

605000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

24 721 336,00

100,00

100,00

40 176,00

40 176,00

34150,00

6 026,00

26980,00

15000,00

15000,00

.11980,00

11 980,00

-104237,00

97 500,00

100,00

736 869,00

736 869,0.0

636217,00

16 172,00

631880,00

15000,00

15000,00

76 980,00

11 980,00

24617099,00
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Plan wydatkow
Zalacznik Nr 2 do uchwaty Rady Gminy Nr XXXIII/153/2013

Nazwa jednostki: brak
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Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Program rozwoju Obszar6w Wiejskich 2007-2013

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Informatyka

Pozostata dzialalnoSd

Zakup ustug pozostatych

Admin istracja publiczna

Urz^dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

OSwiata i wychowanie

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gimnazja

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zespoty obsfugi ekonomiczno-administracyjnej szkot

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiat6w i wyposazenia

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Przed zmiana^

2 129 278,00

1 834 995,00

750 000,00

629 434,00

3 136,00

3136,00

0,00

2 671 935,00

2 360 585,00

1 317000,00

109256,00

125 000,00

125000,00

0,00

9 944 538,00

885 700,00

23 600,00

2 452 900,00

2 000,00

205 000,00

454 900,00

22 400,00

21 000,00

39 990,00

Zmiana

- 200 000,00

- 200 000,00

-100000,00

-100000,00

962,00

962,00

962,00

0,00

0,00

- 1 705,00

1 705,00

- 5 000,00

-5363,00

10363,00

4 674,00

-4147,00

-4 147,00

28 634,00

15634,00

13000,00

0,00

1 400,00

- 1 400,00

-19813,00

Pozmianie

1 929 278,00

1 634 995,00

650 000,00

529 434,00

4 098,00

4 098,00

962,00

2 671 935,00

2 360 585,00

1 315295,00

110961,00

120000,00

119637,00

10363,00

9949212,00

881 553,00

19453,00

2 481 534,00

17634,00

218000,00

454 900,00

23 800,00

19600,00

20177,00
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85216

85219

85295

85395

90002

4210

4300

4410

3110

3110

4010

4210

4270

4300

3110

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4217

4307

4309

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Pomoc spoleczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Swiadczenia spoteczne

Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnosc

Swiadczenia spoteczne

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalnosfi

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka odpadami

Zakup materiatow i wyposazenia

4 000,00

32 000,00

3 990,00

4 982 873,00

286 075,00

270400,00

115600,00

115600,00

489 863,00

319000,00

8 000,00

3 000,00

18000,00

192400,00

192400,00

•;- 704 693,00

704 693,00

295 080,00

2816,00

55 367,00

485,00

7 858,00

69,00

23 848,00

143 106,00

90 296,00

1052816,00

540 000,00

0,00

-2509,00

-15634,00

- 1 670,00

-5355,00

6145,00

6 145,00

- 3 600,00

- 3 600,00

-8000,00

- 1 000,00

- 2 000,00

- 3 000,00

- 2 000,00

100,00

100,00

53 502,00

53 502,00

27371,00

4831,00

5 837,00

1 030,00

688,00

122,00

13326,00

254,00

43,00

28 480,00

16 980,00

11 980,00

1 491,00

16366,00

2 320,00

4977518,00

292 220,00

276 545,00

112000,00

112000,00

481 863,00

318000,00

6 000,00

0,00

16000,00

192500,00

192500,00

758 195,00

758195,00

322451,00

7 647,00

61 204,00

1 515,00

8 546,00

191,00

37 174,00

143360,00

90 339,00

1 081 296,00

556 980,00

11 980,00
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90003

90004

:::S2109: :

6010

4300

4210

4210

4300

6050

Wydatki na zakup i obj^cie akcji, wniesienie wWadow do spotek prawa
handlowego oraz na uzupelnienie funduszy statutowych bankow
pahstwowych i innych instytucji finansowych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup uslug pozostatych

Utrzymanie zieleni wmiastach i gminach

Zakup materiatow i wyposazenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i:osrodki kuiiury, swietiice i kluby : ; / ;:; :: : . - . • • " " : ;:: s : : ; : '"'-'--.

Zakup materiafow i wyposazenia

Zakup uslug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Razem:

0,00

66016,00

66016,00

0,00

0,00

' ••; . ; - . : : . . . ' ' v ; : : : • • : . : ; ' : : eir 526,00

, . . ; ; • ' - : . . - '" ': ' ••"•-' •;.!,; 417526,.00

73 000,00

80 000,00

150000,00

26 421 336,00

5 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

16500,00

16500,00

. : : : :::::.' ;: i 13500,00

::\. f .:•:*?•' ;::.;. :; -ISSOftOfl

-16500,00

- 20 000,00

50 000,00

- 104237,00

5 000,00

61 016,00

61 016,00

16500,00

16500,00

; 631026,00

'if " . . : '} 431 026,00

56 500,00

60 000,00

200 000,00

26317099,00
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Plan inwestycyjny
Zaia_cznik Nr 3 do uchwaly Rady Gminy NrXXXIII/153/2013

DziaJ

010

921

Rozdziat

01041

92109

Paragraf

6057

6059

6050

Tresc

Rolnictwo i iowiectwo

Program rozwoju Obszarow Wiejskich 2007-2013

Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej Antoniewo-SokoJowo

Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej Antoniewo-Sokofowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i oSrodki kultury, swietlice i kluby

Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych

Modernizacja i adaptacja pomieszczeri na swietlice Pla_choty

Razem

Przed zmiana^

2034995,00

'1 8.34 895,00

750 000,00

500 000,00

629434,00

415959,00

206 026,00

206026,00

150000,00

0,00

4 265 077,00

Zmiana

- 200 000,00

-200000,00

- 100000,00

-100000,00

-100000,00

-100000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

-150000,00

Po zmianie

1834995,00

1 634 995,00

650 000,00

400 000,00

529 434,00

315959,00

256 026,00

256 026,00

200 000,00

50 000,00

4115077,00
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Przychody i rozchody budzetu w 2013r.

w ztotych

Lp-

1

Tresc

2

Przychody ogofem:

1

2

Wolne srodki, o ktorych mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

Przychody z zaciajgni^tych pozyczek i
kredytow na rynku krajowym

Rozchody ogotem:

1 Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i
kredytow

Klasyfikacja
§

3

950

952

992

Kwota

4

2218598,00

518598,00

1 700 000,00

518 598,00

518598,00

PRZEWODNICZACY
Rady Gminy
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Plan dochodow - zadania zlecone
Zafacznik Nr 7 do uchwaly Rady Gminy NrXXXIII/153/2013

Dziat

852

Rozdziat

85295

Paragraf

2010

Tresc

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj^ zadari
biezqcych z zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadaii zleconych
gminie (zwia_zkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianq

3602400,00

0,00

0,00

3 703 437,00

Zmiana

100,00

100,00

100,00

100,00

Po zmianie

3 602 500,00

100,00

100,00

3 703 537,00
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Plan wydatkow - zadania zlecone
Zafacznik Nr 7a do uchwaty Rady Gminy NrXXXIII/153/2013

Dziat

852

Rozdziat

85295

Paragraf

3110

Tresc

Pomoc spoJeczna

Pozostate dziafalnosc

Swiadczenia spoteczne

Razem:

Przed zmiana.

3602400,00

. 0,00

0,00

3 703 437,00

Zmiana

100,00

100,00

100,00

100,00

Po zmianie

3 602 500,00

100,00

100,00

3 703 537,00
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Uzasadnienie

Plan dochodow i wydatkow zmniejszono o kwot? : 104 237 zt. W dziale 010 zmniejszono plan
dotacji na zadanie inwestycyjne " budowa kanalizacji sanitarnej " o kwot? : 100 000 zt wzwia_zku
z tym, ze zadanie to realizowane bedzie do 2014 roku i wieksza cz?sc wydatkow poniesiona bedzie
w2014 r. W dziale 756 zwiekszono plan dochodow o kwot? : 170 975 zt ztytutu podatku od
nieruchomosci od osob prawnych wzwia^zku z tym, iz wstyczniu 2013 roku nowy podatnik ztozyt
deklaracje. W dziale 758 zmniejszono plan subwencji o kwot? : 255 013 zt wzwia_zku ze
zmniejszeniem planu subwencji /czesc oswiatowa/ przez MF. W dziale 801 zwiekszono plan
dochodow ztyt. najmu i roznych dochodow o kwot? : 18 000 zt. W dziale 852 wzwia^zku
z otrzymaniem od Wojewody ostatecznych kwot dotacji zmniejszono plan dochodow i wydatkow
0 kwot? : 5355 zt. W dziale 853 wprowadzono plan dochodow i wydatkow na kwot? : 40 176 zt
wzwia_zku z podpisaniem umowy na realizacj? zadania ze srodkow UE w ramach POKL, zadanie
realizuje GOPS. W dziale 900 wprowadzono plan dotacji z WFOS i GW w kwocie : 26 980 zt, w tym :
11 980 zt na edukacj? ekologiczna^ dotycza_ca_ segregacji odpadow i zbiorki makulatury, oraz 15 000 zt
na zadrzewienia, o te kwoty zwiekszono rowniez plan wydatkow w tym dziale.

Plan wydatkow w dziale 010 zmniejszono o kwot? : 200 000 zt, sq to wydatki na budow?
kanalizacji sanitarnej, zdanie to bedzie realizowane w latach 2013 - 2014 i o ta^ kwot? zwiekszono
plan wydatkow w 2014 roku. W dziale 720 wprowadzono plan wydatkow w kwocie : 962 zt, jest to
wktad wtasny na zakup tablic interaktywnych dla szkol podstawowych, kwot§ : 29 434 zt udziatu
wtasnego gminy przypadaja^cego na 2014 rok zapisano wWPF. Wrozdziale 75023 przeniesiono
planowane wydatki miedzy paragrafami. W dziale 801 zwi^kszono plan wydatkow o kwot? : 4 674 zt.
W dziale 853 zwiekszono plan na realizacje programu POKL realizowanego przez GOPS o kwot? : 40
176 zt oraz realizowanego przez Gminne Przedszkole Ostrowite o kwot? : 13 326 zt, aw rozdziale
90002 wprowadzono nowy wydatek maja^tkowy, aw dziale 921 wprowadzono nowe zadanie
inwestycyjne " modernizacja i adaptacja pomieszczeri swietlicy w miejscowosci Plqchoty" na kwot? :
50 000 zt.

W planie przychodow wprowadzono wolne srodki w kwocie : 518 598 zt, z tego na sptat? pozyczek
1 kredytow kwot? : 518 598 zt.

PRZEWODNICZ^CY
Rady Gminy
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